
Stavebnictví
Automotive

Průmysl

Platný od 01.02.2011
Technické změny vyhrazeny
www.rehau.cz

AWADUKT THERMO ANTIMIKROBIÁLNÍ
SYSTÉM TEPELNÉ VÝMĚNY VZDUCHU S VYUŽITÍM TEPLA ZEMĚ 
PRO KONTROLOVANÉ VĚTRÁNÍ - CENÍK 342300/5 CZ



2

Ocenění z Polska Ocenění z AnglieOcenněíní z Francie

AWADUKT THERMO ANTIMIKROBIÁLNÍ
OBSAH

1             Dodávaný sortiment pro rodinné domy                                      3 

1.1 . . . . . Trubky DN 200  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   4
1.2 . . . . . Tvarovky DN 200  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   5

2             Dodávaný sortiment pro velkoobjemové stavby                                7

2.1 . . . . . Trubky DN 250-630  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   8
2.2 . . . . . Malé rozdělovače DN 315-630  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   9
2.3 . . . . . Tvarovky DN 250-630  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

3             Příslušenství                                                         15
3.1 . . . . . Nasávací věže  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
3.2 . . . . . Sběrná šachta kondenzátu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
3.3 . . . . . Průchodky zdí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Reference                                                                      20



3

Trubní systém 
AWADUKT Thermo

- Antimikrobiální vnitřní vrstva 
 pro hygienicky nezávadný 

čerstvý vzduch 
- Optimalizovaná plnostěnná     
 trubka PP 
 s vylepšenou vodivostí tepla 
 

1 DODÁVANÝ SORTIMENT PRO RODINNÉ DOMY

Odvody kondenzátu  
pro nepodsklepené budovy 
přes sběrnou šachtu kondenzátu 
pro podsklepené budovy 

přes kulový sifon s připojením
na domovní kanalizaci

Průchodky zdí
pro odborné zavedení potrubí  
domovní zdí

- Vysoká podélná pevnost 
  pro bezpečný odvod  

kondenzátu

- Těsný vůči radonu  
 díky speciálnímu 

bezpečnostnímu těsnícímu 
  systému SL

1 1

3 1

3 2

3 2

3 31 1

3 1 3 2 3 3Nasávací element 
s hrubým nebo jemným filtrem 
pro hygienický přívod vzduchu

1 
Sy

st
ém

y 
pr

o 
ro

di
nn

é 
do

m
y



4

Trubky AWADUKT Thermo
s násuvným hrdlem a bezpečnostním těsnícím kroužkem, konce 
trubky s krytkami proti prachu
Materiál: RAU-PP 2387/2400
antimikrobiální
Barva: RAL 5012 světle modrá, vnitřní vrstva kovově šedá

1 DODÁVANÝ SORTIMENT PRO RODINNÉ DOMY
1.1 TRUBKY DN 200

Číslo zboží DN/OD BL d1 Dmax t s1 Hmotnost Ks/ Kč/ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] HRV*

170641-002 200 1000 200 240 101 7,8 4,2 20 920,00
170651-002 200 3000 200 240 101 7,8 4,2 20 1970,00
170961-002 200 6000 200 240 101 7,8 4,2 20 3520,00

* HRV = Dřevěná paleta



5

1 DODÁVANÝ SORTIMENT PRO RODINNÉ DOMY  
              TVAROVKY DN 200

AWADUKT PP-koleno
s EPDM-těsněním
s ochranou proti znečištění
Materiál: RAU-PP 2300
Barva: RAL 5009 azurově modrá

Číslo zboží DN/OD z1 z2 Hmotnost Kč/ks
[mm] [mm] [kg/ks]

417001-001 200 15°  12  21 1,06 527,00
417011-001 200 30°  28  34 1,19 562,00
417021-001 200 45°  44  48 1,31 594,00
417031-001 200 88° 105 110 1,69 725,00

AWADUKT PP-odbočka 45°
s EPDM-těsněním
s ochranou proti znečištění
Materiál: RAU-PP 2300
Barva: RAL 5009 azurově modrá

Číslo zboží DN/OD z1 z2 z3 Hmotnost Kč/ks
[mm] [mm] [mm] [kg/ks]

417041-001 200/200 47 255 255 3,10 1530,00

AWADUKT PP-dvojité hrdlo
s bezpečnostním těsněním
s ochranou proti znečištění
Materiál: RAU-PP 2300
Barva: RAL 5009 azurově modrá

Číslo zboží DN/OD L Dmax t Hmotnost Kč/ks
[mm] [mm] [mm] [kg/ks]

417051-001 200 206 240 101 1,05 570,00

1 
Sy

st
ém

y 
pr

o 
ro

di
nn

é 
do

m
y



6

AWADUKT PP-zátka hrdla
s EPDM-těsnícím kroužkem a navařenou PP- zátkou
Materiál: RAU-PP 2387/2400
Barva: RAL 5009 azurově modrá

Číslo zboží DN/OD L Hmotnost Kč/ks
[mm] [kg/ks]

171977-001 200 111 0,52 2.965,00

AWADUKT PP-přesuvka 
s EPDM těsněním
s ochranou proti znečištění
Materiál: RAU-PP 2300
Barva: RAL 5009 azurově modrá

Číslo zboží DN/OD L Dmax Hmotnost Kč/ks
[mm] [mm] [kg/ks]

417061-001 200 206 240 1,00 570,00



7

3 3
3 2

3 1

2 1

2 2

2 SORTIMENT PRO VELKOOBJEMOVÉ STAVBY*
 

Nasávací element
s hrubým nebo jemným filtrem 
pro hygienický přívod vzduchu

Trubní systém AWADUKT 
Thermo antimikrobiální

Malý rozdělovač
- antimiikrobiální vrstva
 pro hygienický nezávazdný 

čerstvý vzduch

Odvody kondenzátu  
pro nepodsklepené budovy 
pomocí sběrné šachty 
 kondenzátu

Domovní přípojky
pro odborné zavedení potrubí  
domovní zdí

3 12 1

2 2

3 2 3 3

- optimalizovaná plnostěnná   
 trubka PP 
 s vylepšenou vodivostí tepla 

- konfekce 
 pro efektivní plánování stavby 

a realizaci

* Dodávaný sortiment > DN 630 na vyžádání.

2 
Sy

st
ém

y 
pr

o 
ve

lk
oo

bj
em

ov
é 

st
av

by



8

Trubky AWADUKT Thermo
s násuvným hrdlem a bezpečnostním systémem, 
konce trubky s krytkami proti znečištění
Materiál: RAU-PP 2387/2400
antimikrobiální
Barva: oranžově hnědá

L-EWT trubka DN 630
s násuvným hrdlem a bezpečnostním systémem,  
konce trubky s krytkami proti znečištění
Materiál: RAU-PP 2300
Barva: oranžová

2 SORTIMENT PRO VELKOOBJEMOVÉ BUDOVY
2.1 TRUBKY DN 250-630

Číslo zboží DN/OD BL d1 Dmax t s1 Hmotnost Ks/ Kč/ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] HRV

170791-001 250 1000 250 296 135  8,8  6,7 12 1.478,00
170801-001 250 3000 250 296 135  8,8  6,7 12 2.742,00
170971-001 250 6000 250 296 135  8,8  6,7 12 4.868,00
170821-001 315 1000 315 365 145 11,1 10,6  9 2.571,00
170831-001 315 3000 315 365 145 11,1 10,6  9 4.633,00
170981-001 315 6000 315 365 145 11,1 10,6  9  8.196,00
170851-002 400 6000 400 470 170 13,5 16,0  6 25.542,00
170861-003 500 6000 500 570 195 17,0 25,3  4 31.445,00

Číslo zboží DN/OD BL d1 Dmax t s1 Hmotnost Ks/ Kč/ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/m] HRV

352908-001 630 6000 630 710 220 23,8 46,7 2 37.250,00



9

AWADUKT Thermo-rozdělovač*
Konce trubek a připojovací hrdla s ochranou proti zněčištění,
ukončení trubky na obou stranách nosníku rozdělovače
Materiál: RAU-PP 2387/2400
antimikrobiální
Barva: oranžově hnědá (připojovací hrdlo DN 200 světlě modré,  
vnitřní strana kovově šedá)

Číslo zboží Trubka rozdělovače Připojovací hrdlo Počet hrdel Hmotnost Odstup mezi hrdly BL Kč/ks
[kg/ks] L1 L2

DN dn [mm] [mm] [mm]

171007-001 315 200 1   12,79 1000 500 1000 7.325,00
171017-001 315 200 2   25,28 1000 500 2000 13.475,00
171027-001 315 200 3   36,10 1000 500 3000 19.638,00
171037-001 400 200 1   18,85 1000 500 1000   8.763,00
171047-001 400 200 2   37,03 1000 500 2000 15.988,00
171057-001 400 200 3   54,22 1000 500 3000 24.100,00
171067-001 400 200 6 107,76 1000 500 6000 46.500,00
171077-001 400 250 1   19,71 1000 500 1000 10.225,00
171087-001 400 250 2   38,75 1000 500 2000 18.700,00
171097-001 400 250 3   56,79 1000 500 3000 27.000,00
171107-001 500 200 1   29,22 1000 500 1000 15.113,00
171117-001 500 200 2   57,14 1000 500 2000 28.812,00
171127-001 500 200 3   83,49 1000 500 3000 42.500,00
171137-001 500 200 6 166,69 1000 500 6000 83.625,00
171147-001 500 250 1   30,04 1000 500 1000 16.250,00
171157-001 500 250 2   58,86 1000 500 2000 31.050,00
171167-001 500 250 3   86,07 1000 500 3000 45.925,00
171177-001 500 250 6 172,43 1000 500 6000 90.400,00
171187-001 500 315 1   31,28 1000 500 1000 17.425,00
171197-001 500 315 2   61,24 1000 500 2000 33.450,00
171207-001 500 315 3   89,64 1000 500 3000 49.975,00

* Dodací lhůta na vyžádání

2 SORTIMENT PRO VELKOOBJEMOVÉ STAVBY 
2.2 ROZDĚLOVACÍ SYSTÉM DN 315-630

2 
Sy

st
ém

y 
pr

o 
ve

lk
oo

bj
em

ov
é 

st
av

by
 



10

AWADUKT Thermo - rozdělovač DN 630*
Konce trubek a připojovací hrdla s ochranou proti zněčištění,
ukončení trubky na obou stranách nosníku rozdělovače
Materiál: RAU-PP 2300
Barva: oranžově hnědá (připojovací hrdlo DN 200 světle modrá,  
vnitřní vrstva kovově šedá)

Číslo zboží Trubka rozdělovače Připojovací hrdlo Počet hrdel Hmotnost Odstup mezi hrdly BL Kč/ks
[kg/ks] L1 L2

DN dn [mm] [mm] [mm]

171616-001 630 200 1   8,30 100 500 1000  17.825,00
171606-001 630 200 2 16,20 100 500 2000  32.125,00
171596-001 630 200 3 24,10 100 500 3000  47.250,00
171586-001 630 200 6 47,79 100 500 6000  88.750,00
171576-001 630 250 1   8,54 100 500 1000  18.750,00
171566-001 630 250 2 16,68 100 500 2000  34.200,00
171676-001 630 250 3 24,82 100 500 3000  49.450,00
171666-001 630 250 6 49,25 100 500 6000  97.000,00
171656-001 630 315 1   8,75 100 500 1000  19.075,00
171646-001 630 315 2 17,10 100 500 2000  36.500,00
171636-001 630 315 3 25,45 100 500 3000  53.625,00
171626-001 630 315 6 50,50 100 500 6000 104.825,00
* Dodací lhůta na vyžádání



11

AWADUKT PP-koleno
s EPDM-těsnícím kroužkem
Materiál: RAU-PP 2300
Barva: oranžově hnědá

Číslo zboží DN/OD z1 z2 Hmotnost Kč/ks
[mm] [mm] [kg/ks]

247661-004 250 15°   19   39   1,70 1.743,00
247671-002 250 30°   37   58   1,90 1.831,00
247681-004 250 45°   57   78   2,10 2.415,00
247691-004 250 88°  132  152   2,90 3.335,00
247701-002 315 15°   23   50   2,70 2.512,00
247711-002 315 30°   47   73   3,10 2.808,00
247721-002 315 45°   72   98   3,40 3.941,00
247731-002 315 88°  166  192   4,60 5.351,00
239342-003 400 15°   79  237  11,64 4.331,00
239352-003 400 30°  108  263  12,35 4.593,00
239362-003 400 45°  265  420  17,04 6.178,00
237313-003 400 88°  555  710  27,80 8.736,00
234536-003 500 15°   42  242  20,10 10.296,00
234546-003 500 30°   77  277  23,60 10.764,00
234556-003 500 45°  228  428  33,92 15.438,00
234566-003 500 88°  547  747  55,72 24.149,00
411372-005* 630 15° 389 594 61,82 26.740,00
411382-005* 630 30° 389 594 61,82 27.114,00
411392-005* 630 45°  588  793  72,78 47.334,00
411402-005* 630 88° 1081 1276 107,55 57.830,00
* Dodací lhůta na vyžádání

2 SORTIMENT PRO VELKOOBJEMOVÉ STAVBY 
2.3 TVAROVKY DN 250-630



12

AWADUKT PP-dvojité hrdlo
s EPDM-těsnícími kroužky
Materiál: RAU-PP 2300
Barva: oranžově hnědá

Číslo zboží DN/OD L Dmax t Hmotnost Kč/ks
[mm] [mm] [mm] [kg/ks]

247861-002 250 269 296 135  2,10 1.153,00
247871-002 315 290 365 145  3,00 1.669,00
247881-002 400 320 470 155  6,80 2.777,00
234636-002 500 400 570 190 10,50 6.209,00
411572-001 630 430 710 215 14,00 12.405,00

AWADUKT PP-jednoduchá odbočka 45°
s EPDM-těsnícími kroužky
Materiál: RAU-PP 2300
Barva: oranžově hnědá

Číslo zboží DN/OD z1 z2 z3 Hmotnost Kč/ks
[mm] [mm] [mm] [kg/ks]

246457-004 250/200  22 290 276  3,94  1.797,00
237674-005 250/250  92 452 463  8,72  4.053,00
247781-004 315/200 -10 339 312  5,85  2.490,00
232794-005 315/250  59 498 446 11,74  3.884,00
232784-005 315/315 105 530 470 15,04  5.772,00
239382-002 400/200  31 533 464 14,40  5.429,00
239392-005 400/250  17 558 478 17,37  6.742,00
239402-005 400/315  63 591 502 20,52  8.842,00
237453-005 400/400 123 633 562 23,00  9.554,00
234586-005 500/200   6 604 479 21,80 11.684,00
234596-005 500/250 -28 629 513 23,50 13.042,00
234606-005* 500/315  18 661 557 28,60 11.664,00
234616-005* 500/400  87 704 637 34,00 17.456,00
225215-005* 500/500 149 869 866 36,50 43.875,00
411422-005* 630/200 -129 735 649 42,70 23.300,00
411432-005* 630/250 -93 770 693 48,40 24.575,00
411442-005* 630/315 -47 798 732 54,70 26.925,00
411452-005* 630/400 13 845 802 67,70 32.925,00
411462-005* 630/500 84 915 891 86,00 41.825,00
411472-005* 630/630 175 890 990 115,50 57.150,00

* Dodací lhůta na vyžádání



13

AWADUKT PP-přechodka
s EPDM-těsnícími kroužky
Materiál: RAU-PP 2300
Barva: oranžově hnědá

Číslo zboží DN/OD z1 Hmotnost Kč/ks
[d1/d2] [mm] [kg/ks]

247801-002 250/200 50  1,77 1.239,00
247811-003 315/250 10  3,38 2.278,00
237323-003 400/315 10  5,14 2.824,00
234626-003 500/400 14 10,91 6.449,00
411552-005* 630/500 50 17,00 11.868,00
* Dodací lhůta na vyžádání

AWADUKT PP-přesuvka
s EPDM-těsnícími kroužky
Materiál: RAU-PP 2300
Barva: oranžová

AWADUKT PP-dvojité hrdlo - KGMM vario 
plynulé zalomení o ± 7,5° 
v horizontálním nebo vertikálním směru
s těsnícími kroužky EPDM
Materiál: RAU-PP 2300
Barva: oranžová

Číslo zboží DN/OD L Dmax Hmotnost Kč/ks
[mm] [mm] [kg/ks]

247831-002 250 269 296  2,05 1.153,00
247841-002 315 290 365  2,94 1.669,00
247891-002 400 350 470  6,60 2.777,00
287001-002 500 400 570 10,20 6.209,00
411562-001 630 430 710 13,60 12.405,00

Číslo zboží DN/OD L Dmax t Hmotnost Balení Kč/ks
[mm] [mm] [mm] [kg/ks]

176075-001 250 260 296 120 1,85 32 1.375,00
176085-001 315 298 365 136 3,30 16 1.998,00

2 
Sy

st
ém

y 
pr

o 
ve

lk
oo

bj
em

ov
é 

st
av

by
 



14

AWADUKT PP-hrdlo koncovky
s těsnícími kroužky EPDM a navařenou PP koncovkou
Materiál: RAU-PP 2300
Barva: oranžově hnědá

Číslo zboží DN/OD L Hmotnost Kč/ks
[mm] [kg/ks]

171987-001 250 143 0,98 3.425,00
171997-001 315 154 1,68 4.300,00
172007-001 400 168 3,36 5.875,00
172017-001 500 210 5,19 7.125,00
171638-001 630 220 7,00 9.750,00

Číslo zboží DN/OD L Hmotnost Kč/ks
[DN/dn] [mm] [kg/ks]

171947-001 315/200 256  2,20 5.875,00
171957-001 400/200 271  3,87 9.775,00
171967-001 500/200 351  5,71 11.950,00

AWADUKT PP-redukce
s těsnícími kroužky EPDM
Materiál: RAU-PP 2300



15

3 PŘÍSLUŠENSTVÍ AWADUKT THERMO
3.1 NASÁVACÍ VĚŽE

Venkovní nasávací věž
s lamelovým krytem, trubka s přírubou do země,
vhodná pro AWADUKT Thermo zasouvací hrdlo trubky, 
bez filtru
Material: ušlechtilá ocel, matně broušená

Číslo zboží DN Výška Hmotnost Ks/ Kč/ks
[mm] [kg/ks] paleta

170188-003 200 1640 12,20 1 11.980,00
170408-003* 250 1690 15,40 1 19.950,00
170418-003* 315 1740 20,20 1 22.710,00
170428-003* 400 1970 33,80 1 34.860,00
170438-003* 500 2050 45,00 1 45.650,00
352922-001* 630 2200 90,00 1 74.725,00

Filtr
Filtr třídy G4 nebo F6/G2 dle EN 779
pro nasávací věž venkovního vzduchu DN 200-630

Číslo zboží DN/OD Filtr třídy Ks/balení Kč/ks

170198-001 200 G4 3 1.280,00
170208-001 200 F6/G2 3 1.620,00
170448-002* 250 G4 1    880,00
170458-002* 250 F6/G2 1 1.120,00
170468-002* 315 G4 1    980,00
170528-002* 315 F6/G2 1 1.250,00
170538-002* 400 G4 1 1.070,00
170548-002* 400 F6/G2 1 1.310,00
170558-002* 500 G4 1 1.150,00
170568-002* 500 F6/G2 1 1.410,00
171588-001* 630 G4 1 1.375,00
171598-001* 630 F6/G2 1 2.200,00

* Dodací lhůta na vyžádání



16

Zobrazení se může lišit od skutečného provedení

3 PŘÍSLUŠENSTVÍ AWADUKT THERMO
3.2 ODTOK KONDENZÁTU

Odtok kondenzátu R*
např. pro podsklepené a jiné obytné domy, s navařenou půlkou násuv-
ného hrdla s bezpečnostním těsnícím systémem, 
Revizní otvor, odbočka 90°, dimenzionálně shodná s oběma konci 
trubky, jako i navařeným odtokovým hrdlem DN 40
Materiál: RAU-PP 2300
antimikrobiální
Barva: RAL 5012 světle modrá, šedá (DN 200), jinak oranžově hnědá

Číslo zboží DN/OD Kč/ks

171877-001 200 10.450,00
171887-001 250 na vyžádání
171897-001 315 na vyžádání
171907-001 400 na vyžádání
171917-001 500 na vyžádání

Číslo zboží DN/OD l1 l2 t Hmotnost Kč/ks
[mm] [mm] [mm] [kg/ks]

227755-003 200/40 420 130 101   2,72 3.170,00
227765-003 250/40 500 170 135   5,20 4.220,00
227775-003 315/40 550 195 145   8,69 5.180,00
229845-003* 400/40 550 195 155 14,61 7.675,00
229855-003* 500/40 550 230 185 22,43 9.375,00

* Dodací lhůta na vyžádání

Odtok kondenzátu S
např. pro podsklepené obytné a jiné budovy, s násuvným hrdlem 
a těsněním - jako standardní provedení
Materiál: RAU-PP 2300
Barva: RAL 5012 světle modrá, šedá (DN 200), jinak oranžově hnědá



17

Kulový sifon pro odtok kondenzátu
s připojovacím kolenm a se zpětným ventilem s koulí
Materiál: RAU-PP
Barva: bílá, žlutá

Číslo zboží DN Hmotnost Kč/ks
[kg/ks]

227795-001 40 0,25 2.200,00

Sběrná šachta kondenzátu
pro nepodsklepené obytné domy,
s plochým dnem a jednou přípojkou DN/OD 200 (hladký konec 
trubky):
Materiál: RAU-PP
Barva: RAL 5009 azurově modrá

Číslo zboží DN/OD Přítok l1 l2 l3 Hmotnost Kč/ks
[mm] [kg/ks]

227785-003 315 DN 200 2500 500 500 34,50 6.960,00

* Balení

Litinový poklop
pro sběrnou šachtu kondenzátu
litinový rám včetně vloženého těsnění a litinového poklopu,
vodotěsný
Materiál: litina
Barva: RAL 9005 černá

Číslo zboží DN/OD Typ Vnější rozměr Hmotnost Kč/ks
[mm] [kg/ks]

175584-001 315 D 400 TGW * 420 x 420 35,00 4.290,00

*vodotěsný

3 
Př

ís
lu

še
ns

tv
í



18

Mezikruhové těsnění DN 200-630*
pro využití při vzduté vodě,
těsný při tlaku max. 3,0 bar
provedení z ušlechtilé oceli,
těsnící prvek z EPDM-kaučuku,
přdmontovaný díl
Barva: modrá

Číslo zboží Pro trubku Pro ochrannou trubku/vrtání na jádro/pouzdro Hmotnost Kč/ks
DN ID [kg/ks]

350368-001 200 250   2,25 3.800,00
350369-001 250 350   4,50 6.275,00
350370-001 315 400   6,60 7.475,00
350371-001 400 500   7,00 9.425,00
350372-001 500 600   8,50 11.275,00
352938-001 630 700 10,00 12.650,00

3 PŘÍSLUŠENSTVÍ AWADUKT THERMO
3.3 DOMOVNÍ PŘÍPOJKY

Průchodka zdí*
pro přechod trubky zdí, speciálně při vzduté vodě,
těsný při tlaku max. 5,0 bar, beton z vláknitého cementu bez obsahu 
azbestu, k zabetonování
Barva: světle šedá

Číslo zboží ID Pro trubku k připojení (ve spojení s mezikruhovým těsněním DN 200-630) Hmotnost Kč/ks
DN [kg/ks]

350357-001  250  200 13,00 2.700,00
350358-001  350  250 27,00 3.275,00
350361-001  400  315 30,00 3.750,00
350362-001  500  400 45,00 6.400,00
350363-001  600  500 52,00 7.600,00
352939-001   700   630 65,00 9.550,00

*Dodací lhůta na vyžádání
 Průchodky zdí (včetně těsnění) pro DN 800, 1000 a 1200 na vyžádání



19

Domovní průchodka
s břitovým těsněním při absenci vzduté vody
Materiál: RAU-SB 100
k zabetonování
Barva: přírodní

Číslo zboží DN/OD Vestavná délka Dmax Hmotnost Kč/ks
L [mm] ca  [mm] [kg/ks]

172290-050 200 240 232   1,19    550,00
172330-003 250 240 290   1,78    820,00
172340-003 315 240 359   2,64    940,00
172350-002 400 240 448   3,60 1.340,00
172490-003 500 240 554   5,17 3.990,00
172005-0011 630 120 705 15,50

Domovní průchodka pro vzdutou vodu a trubky od DN 800 na vyžádání. / 1 Materiál: vláknitý cement

Mazadlo
pro násuvná spojení

L-EWT osazovací límec do zdi*
pro využití při vzduté vodě
těsný při tlaku max. 4,0 bar
k zabetonování
Materiál: EPDM (AP) kaučuk
Barva: černá

Číslo zboží Obsah Kč/ks

176520-003  250 g   45,00
178750-001 1000 g 120,00
*Dodací lhůta na vyžádání

Číslo zboží DN/AD Hmotnost Kč/ks
[mm] [kg/ks]

353234-001 200 0,74 1.850,00
353244-001 250 0,81 1.950,00
353254-001 315 1,13 2.250,00
353264-001 400 1,48 2.925,00
353274-001 500 1,90 3.450,00
353284-001 630 2,60 4.125,00

3 
Př

ís
lu

še
ns

tv
í



20

Supermarket TESCO 

Objekt:
Supermarket TESCO /Česká republika

Systémy:
- AWADUKT Thermo-trubky DN 
-  AWADUKT Thermo-rozdělovač DN  

Při výstavbě velkého nákupního centra TESCO byl 
využit špičkový zemní tepelný výměník AWADUKT 
Thermo s mikrobiální úpravou.
Již v projektu se jednalo o uložení vysoce ener-
geticky efektivního kontrolovaného větrání v obci 
Milovice, v blízkosti hlavního města Prahy.
Pod jedním prodejním objektem bylo zabudováno 
zhruba 700 m trubního vedení AWADUKT Thermo 
DN 250.
Díky hloubce pokládky 1,5 – 2 m je zajištěná trvalá 
teplota zeminy 7 – 12°C pro bezproblémové
předehřátí/předchlazení nasávaného vzduchu.

REFERENCE



21

Objekt:
Queen Elizabeth School, Dorset

Systémy:
Zemní tepelný výměník 
AWADUKT Thermo antimikrobiální

Objekt:
Rodinné domy BAHAL

Systémy:
Zemní tepelný výměník 
AWADUKT Thermo antimikrobiální

Nemusíte spát pod širým nebem, abyste dýchali 
čerstvý vzduch. V domech BAHAL je takové prostředí 
běžné. Samozřejmostí jsou i další důležité faktory 
pohody, které by ke zdravému bydlení měly patřit, 
ať už jde o tepelný komfort, vzdušnou vlhkost nebo 
dostatek světla. To všechno má přednost v pasivních 
domech BAHAL, kde se sice klade důraz na úspory, 
ne však na úkor pohodlí! 



342300/5 CZ     05.2011

Dodací lhůta: 
Ihned ze skladu. 

Dodací a platební podmínky:
Do 2.500,00 € netto hodnoty zboží nevyplaceně. Od 2.500,00 € 
netto hodnoty zboží při uzavřené objednávce dodávka do firmy. Balné 
neúčtujeme. Vyšší dovozné za expresní zboží k tíži objednavatele.

Dodání a vyúčtování probíhá za Vám známých dodacích a platebních 
podmínek REHAU. Tyto jsou k nahlédnutí na adrese www.rehau.cz/
DPP nebo je lze zaslat na vyžádání. 

Minimální objednávka: 
Minimální objednávka 1000,00 € netto hodnoty zboží. K dosažení této 
hodnoty zboží lze také odebrat jiné zboží ze standardního progra-
mu REHAU.Pokud je hodnota zboží nižší než 1000,00 € účtujeme 
příplatek za nižší množství ve výši 25,00 €.

Ceny: 
Všechny ceny jsou bez DPH a rozumí se jako nezávazná cenová 
doporučení. 
Tímto ceníkem ztrácejí platnost všechny dosavadní ceníky.

Označení zboží: 
Pro jednoznačné označení zboží je nutné uvést číslo zboží a označení 
zboží. 

Praha: Obchodní 117, 25170 Čestlice, Tel.: +420 272 190111, cei.cz@rehau.com, www.rehau.cz 

Tento dokument je chráněn autorským právem. Na tomto založená práva, zvláště právo na překlad, dotisk, 
použití obrázků, vysílání, reprodukce fotomechanickou nebo podobnou cestou a ukládání v zařízeních na 
zpracování dat, zůstávají vyhrazena.

Pokud se předpokládá jiný účel použití, než je popsán v příslušné Technické informaci, musí to uživatel 
projednat s REHAU a před použitím si vyžádat vysloveně písemné schválení od firmy REHAU. Pokud to neudělá, 
je použití pouze na odpovědnost daného uživatele. Použití a zpracování výrobku jsou v takovém případě mimo 
naše kontrolní možnosti. Pokud by přesto přicházelo v úvahu ručení, pak je omezeno pro všechny škody  
na hodnotu námi dodaného a Vámi použitého zboží. Nároky z daných záručních prohlášení zanikají v případech 
použití, které nejsou popsány v Technických informacích.

Pokud se předpokládá jiný účel použití, než je popsán v příslušné Technické informaci, musí to uživatel 
projednat s REHAU a před použitím si vyžádat vysloveně písemné schválení od firmy REHAU. Pokud to neudělá, 
je použití pouze na odpovědnost daného uživatele. Použití a zpracování výrobku jsou v takovém případě mimo 
naše kontrolní možnosti. Pokud by přesto přicházelo v úvahu ručení, pak je omezeno pro všechny škody  
na hodnotu námi dodaného a Vámi použitého zboží. Nároky z daných záručních prohlášení zanikají v případech 
použití, které nejsou popsány v Technických informacích.


